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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Одлуката 

измена и дополнување на Буџетот 

на општина Василево за 2023 

година 

 

 

  

 

 

 

Се објавува Одлуката за измена и 

дополнување на Буџетот на 

општина Василево за 2023 година, 

донесена на редовната седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 27.06.2023 година. 

 

   08-877/2     Општина Василево 

  28.06.2023    Градоначалник 
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  година           Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Програмата за 

измена и дополнување на 

Програмата за уредување на 

просторот на градежното 

земјиште во руралните подрачја 

во Општина Василево за 2023 

година 

 

 

 

Се објавува Програмата за 

измена и дополнување на 

Програмата за уредување на 

просторот на градежното 

земјиште во руралните подрачја 

во Општина Василево за 2023 

година донесена на редовната 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

27.06.2023 година. 

 

 

 

   08-878/2       Општина Василево 

  28.06.2023      Градоначалник 

    година         Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр 05/02 ) и 

член 22 од Статутот на Општина 

Василево-Пречистен текст („Службен 
гласник на општина Василево“бр. 

12/2020) Советот на Општина Василево 
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на својата редовна седницa ја донесе 

следната: 

 

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополнување на 

Програмата за уредување на 

просторот на градежното земјиште во 

руралните подрачја во Општина 

Василево за 2023 година 

 

Член 1 

Во член 2  се додаваат две нови 

точки 5  и 6 и гласи : 

-Партерно уредување на 

центарот во Сушево во висина од 

395.000 денари; 

- Партерно уредување на 

центарот во Седларци во висина од 

350.000 денари. 

Член 2 

Во член 2  се менуваат 

броевите,, 9.000.000” и гласи:   

- Вкупно 9.745.000 денари. 

 

   Член 3 

Оваа програма стапува во сила 

веднаш по објавувањето во Службениот 

гласник на општина Василево. 

 

   08-878/1       Совет на Општина 

 28.06.2023          Василево 

     година          претседател 

                       Ристо Делијанов 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на  Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Атанас Чакров  од 

Пиперево 

 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Атанас Чакров  од 

Пиперево, донесена на редовната 

седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

27.06.2023 година. 

  

   08-879/2      Општина Василево 

 28.06.2023        Градоначалник 

   година          Славе Андонов 

 

-------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

27.06.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Атанас Чакров  од 

Пиперево 

 

Член 1 
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Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

50.000 денари на Атанас Чакров од 

Пиперево, за одржување на 

меморијалниот турнир Чакрче во 

мал фудбал . 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Атанас 

Чакров од Пиперево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

  08-879/1        Совет на Општина 

 28.06.2023          Василево 

    година           претседател 

                        Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на  Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Ведат Исинов од 

Висока Маала 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Ведат Исинов од 

Висока Маала, донесена на 

редовната седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

27.06.2023 година. 

 

  08-880/2       Општина Василево 

 28.06.2023       Градоначалник 

    година         Славе Андонов 

 

---------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

27.06.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Ведат Исинов од 

Висока Маала 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

6.000 денари на Ведат Исинов од 

Висока Маала, за организирање на 

бајрамска забава по повод верскиот 

празник Курбан Бајрам. 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Ведат Исинов 

од Висока Маала. 

Член 3 
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Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

    08-880/1      Совет на општина  

   28.06.2023          Василево 

     година         претседател 

                       Ристо Делијанов 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на  Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Здружение на граѓани 

,, Илинден“ - Радово 

 

 

 

 

Се објавува Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Здружение на граѓани 

,, Илинден“ - Радово, донесена на 

редовната седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

27.06.2023 година. 

 

   08-881/2     Општина Василево 

 28.06.2023      Градоначалник 

    година        Славе Андонов 

 

------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

27.06.2023 година, донесе  

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Здружение на граѓани 

,, Илинден“ - Радово 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

20.000 денари на Здружение на 

граѓани ,, Илинден“ - Радово, за 

организирање на настанот ,, Марш 

на Коњаница по патеката од 

Бигорскиот манастир ,, Св.Јован 

Крстител “ до Крушево.. 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Здружението 

на граѓани ,, Илинден“ - Радово. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

   08-881/1      Совет на Општина  

 28.06.2023        Василево 

    година         претседател  

                      Ристо Делијанов 
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